

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Irani
Município de Irani
Registro de Preços Eletrônico - PE25/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - AÇÚCAR CRISTAL 5KG - Quantidade: 1.044 Unidade - Valor Referência: 22,92

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	alto alegre	alto alegree	1.044	16.599,60

Item: 0002 - ADOÇANTE DIETÉTICO - Quantidade: 70 Unidade - Valor Referência: 7,31

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	alto alegre	alto alegree	70	840,00

Item: 0003 - Amido de milho - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 10,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	APTI	APTI	600	1.980,00

Item: 0004 - Arroz classe longo fino, tipo 1 - Quantidade: 950 Unidade - Valor Referência: 23,84

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	SAFRA	SAFRA	950	17.005,00

Item: 0005 - Aveia em flocos finos - Quantidade: 610 Unidade - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PROSABOR	PROSABOR	610	1.098,00

Item: 0006 - Azeite de oliva extra virgem - Quantidade: 158 Unidade - Valor Referência: 27,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	cozinerio	cozinerio	158	4.360,80

Item: 0007 - ARROZ INTEGRAL - Quantidade: 360 Unidade - Valor Referência: 5,34

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	SAFRA	SAFRA	360	1.908,00

Item: 0008 - Banha em kg - Quantidade: 100 Quilo - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	AURORA	AURORA	100	930,00

Item: 0009 - Biscoito doce - Quantidade: 670 Unidade - Valor Referência: 8,87

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	picinini	picinini	670	1.809,00



Item: 0010 - Biscoito doce produzido a partir da farinha de trigo - Quantidade: 1.040 Unidade - Valor Referência: 5,02

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	picinini	picinini	1.040	2.984,80

Item: 0011 - Biscoito salgado tipo "água e sal" - Quantidade: 1.040 Unidade - Valor Referência: 5,97

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	picinini	picinini	1.040	2.808,00

Item: 0012 - CACAU EM PÓ 100% - Quantidade: 725 Unidade - Valor Referência: 13,76

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PROSABOR	PROSABOR	725	2.392,50

Item: 0013 - Café solúvel instantâneo - Quantidade: 780 Unidade - Valor Referência: 18,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	iguazu	iguazu	780	9.352,20

Item: 0014 - Canela em pó - Quantidade: 275 Unidade - Valor Referência: 5,19

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PROSABOR	PROSABOR	275	132,00

Item: 0015 - Canela em rama - Quantidade: 275 Unidade - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PROSABOR	PROSABOR	275	129,25

Item: 0016 - CANJQUINHA AMARELA C/500G - Quantidade: 1.050 Unidade - Valor Referência: 6,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	FORTE NOVA	FORTE NOVA	1.050	1.890,00

Item: 0017 - Canjica de milho branco de primeira qualidade pacote com 500 gramas - Quantidade: 880 Unidade - Valor Referência: 7,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	FORTE NOVA	FORTE NOVA	880	4.400,00

Item: 0018 - Carne bovina em iscas tipo - Quantidade: 750 Quilo - Valor Referência: 33,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	FRIPRANDO	FRIPRANDO	750	16.500,00

Item: 0019 - Carne bovina formato de bife - Quantidade: 450 Quilo - Valor Referência: 40,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Carne Bovina formato de bife	São Clemente	450	12.541,50

Item: 0020 - Carne moída bovina magra de 1ª - Quantidade: 650 Quilo - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



NC COMERCIAL LTDA (38.240.441/0001-33) Adjudicado em: 18/04/2024 - Friprando Friprando 650 7.800,00
12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani

Item: 0021 - Carne suína iscas - Quantidade: 750 Quilo - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	FRIPRANDO	FRIPRANDO	750	7.425,00

Item: 0022 - COLORÍFICO EMBALAGEM DE 500G - Quantidade: 565 Unidade - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PROSABOR	PROSABOR	565	1.638,50

Item: 0023 - COCO RALADO - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	APTI	APTI	400	800,00

Item: 0024 - COXA E SOBRECOXA KG - Quantidade: 800 Quilo - Valor Referência: 12,26

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	macedo, seara	macedo,seara	800	5.360,00

Item: 0025 - CRAVO EMBALAGEM DE 10G - Quantidade: 330 Unidade - Valor Referência: 4,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
TUDO DE BOM PRODUTOS NATURAIS LTDA (40.210.071/0001-33)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	CONFORME EDITAL	PROPRIA	330	323,40

Item: 0026 - CREME DE LEITE - UHT - Quantidade: 830 Unidade - Valor Referência: 4,27

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	TIROL	TIROL	830	1.494,00

Item: 0027 - Ervilha congelada embalagem de 300 gr. - Quantidade: 650 Unidade - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
NC COMERCIAL LTDA (38.240.441/0001-33)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Lar	Cooperativa Lar.	650	2.580,50

Item: 0028 - Farinha de mandioca BRANCA - Quantidade: 265 Unidade - Valor Referência: 7,23

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (33.842.718/0001-84)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	UND	MANA	265	1.515,80

Item: 0029 - Farinha de milho amarela - Quantidade: 470 Unidade - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	DALON	DALON	470	1.363,00

Item: 0030 - Farinha de trigo especial - Quantidade: 280 Unidade - Valor Referência: 19,01

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	CLARISSIMA	CLARISSIMA	280	3.360,00

Item: 0031 - Feijão carioca - Quantidade: 820 Unidade - Valor Referência: 9,42



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	santo dia	santo dia	820	5.166,00

Item: 0032 - Feijão preto - Quantidade: 1.430 Unidade - Valor Referência: 7,42

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	santo dia	santo dia	1.430	6.721,00

Item: 0033 - Fermento biológico seco - Quantidade: 80 Unidade - Valor Referência: 22,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (33.842.718/0001-84)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	UND	APTI	80	1.672,00

Item: 0034 - Fermento químico em pó - Quantidade: 220 Unidade - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	APTI	APTI	220	1.089,00

Item: 0035 - Filé de peito de frango (sassami - Quantidade: 2.500 Quilo - Valor Referência: 19,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
NC COMERCIAL LTDA (38.240.441/0001-33)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Sublimesul	jagua Frangos.	2.500	39.200,00

Item: 0036 - FRAGMENTO DE ARROZ PARA SOPA - Quantidade: 280 Unidade - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (33.842.718/0001-84)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	UND	RAMPINELI	280	1.108,80

Item: 0037 - Grão de bico de primeira qualidade - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 9,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PROSABOR, caldão	PROSABOR	400	3.300,00

Item: 0038 - IOGURTE DE FRUTAS REFRIGERADO - Quantidade: 940 Litro - Valor Referência: 11,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	TERRA VIVA, tirol	TERRA VIVA,tirol	940	5.170,00

Item: 0039 - IOGURTE DIET - Quantidade: 375 Litro - Valor Referência: 14,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	TIROL	TIROL	375	3.375,00

Item: 0040 - Iogurte sem lactose com polpa de fruta parcialmente desnatado sabores diversos - Quantidade: 490 Unidade - Valor Referência: 14,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	TIROL	TIROL	490	4.361,00

Item: 0041 - LEITE CONDENSADO COMPOSTO DE LEITE DESNATADO - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 5,56

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	TIROL	TIROL	200	794,00



Item: 0042 - Leite integral UHT - Quantidade: 12.750 Litro - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	TIROL	TIROL	12.750	45.645,00

Item: 0043 - LEITE SEM LACTOSE - Quantidade: 1.600 Litro - Valor Referência: 6,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	TIROL	TIROL	1.600	5.440,00

Item: 0044 - LENTILHA TIPO 1 - Quantidade: 370 Unidade - Valor Referência: 7,84

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PROSABOR, caldão	PROSABOR, caldão	370	2.405,00

Item: 0045 - Louro folhas. Embalagem integra, contendo 8 gramas cada embalagem. - Quantidade: 160 Unidade - Valor Referência: 3,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PROSABOR	PROSABOR	160	100,80

Item: 0046 - MACARRÃO TIPO CABELO DE ANJO - Quantidade: 680 Unidade - Valor Referência: 8,54

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	ISABELA	ISABELA	680	2.244,00

Item: 0047 - Massa alfabeto, em formato de letras, com ovos, validade mínima de 6 meses no momento da entrega. Embalagem de 500 gramas. - Quantidade: 410 Unidade - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	ISABELA	ISABELA	410	1.312,00

Item: 0048 - Macarrão isento de glúten, - Quantidade: 380 Unidade - Valor Referência: 8,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	urbano	urbano	380	1.862,00

Item: 0049 - Manteiga produzida - Quantidade: 230 Unidade - Valor Referência: 11,62

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
NC COMERCIAL LTDA (38.240.441/0001-33)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Garcia	Claíto Garcia Junior	230	1.828,50

Item: 0050 - MASSA FRESCA PARA LASANHA - Quantidade: 570 Unidade - Valor Referência: 7,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
NC COMERCIAL LTDA (38.240.441/0001-33)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Junior	Massas do Junior	570	4.332,00

Item: 0051 - MILHO VERDE 300gr - Quantidade: 710 Unidade - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	fugini	fugini	710	2.059,00

Item: 0052 - Nata/Creme de leite - Quantidade: 865 Unidade - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



NC COMERCIAL LTDA
(38.240.441/0001-33)

Adjudicado em: 18/04/2024 - Aurora
12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani

Aurora Alimentos.

865

6.548,05

Item: 0053 - Nos moscada embalagem com 7gr - Quantidade: 170 Unidade - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
TUDO DE BOM PRODUTOS NATURAIS LTDA (40.210.071/0001-33)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	CONFORME EDITAL	PRÓPRIA	170	79,90

Item: 0054 - ÓLEO DE SOJA 900ML - Quantidade: 1.880 Unidade - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	COAMO	COAMO	1.880	9.174,40

Item: 0055 - Orégano - Quantidade: 410 Unidade - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PROSABOR	PROSABOR	410	984,00

Item: 0056 - Pão de cachorro em unidade. O pão deve apresentar-se macio, bem assado. Cada unidade deve pesar aproximadamente 50 gramas. - Quantidade: 23.500 Unidade - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LANCHONETE CAMILA E TAIANA LTDA (07.835.589/0001-97)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Pão de cachorro quente	PRÓPRIA	23.500	11.045,00

Item: 0057 - Pão de trigo fatiado - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 6,49

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (33.842.718/0001-84)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	UND	KIPAO	400	3.060,00

Item: 0058 - Pão francês em kg - Quantidade: 150 Quilo - Valor Referência: 12,94

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LANCHONETE CAMILA E TAIANA LTDA (07.835.589/0001-97)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Pão francês	PRÓPRIA	150	1.195,50

Item: 0059 - PEIXE (FILÉ), ESPECIE TILAPIA, CORTADO EM FILÉ, SEM PELE - Quantidade: 220 Unidade - Valor Referência: 43,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
NC COMERCIAL LTDA (38.240.441/0001-33)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Rio Vivo	Ind. de Pescados Rio Vivo	220	9.449,00

Item: 0060 - Polvilho azedo - Quantidade: 615 Unidade - Valor Referência: 14,31

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PRATA	PRATA	615	2.890,50

Item: 0061 - POLVILHO DOCE - PCT C/ 500 G - Quantidade: 515 Unidade - Valor Referência: 14,31

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PRATA	PRATA	515	2.204,20

Item: 0062 - Queijo muçarela fatiado em kg. Embalagem integra, na embalagem deverá constar data da fabricação data de validade e número do lote do produto. Validade mínima de 6 meses na data da entrega. - Quantidade: 410 Quilo - Valor Referência: 47,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



NC COMERCIAL LTDA (38.240.441/0001-33) Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani Garcia Claito Garcia Junior 410 12.218,00

Item: 0063 - QUEIJO MUSSARELA ZERO LACTOSE - Quantidade: 315 Unidade - Valor Referência: 10,89

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	TIROL	TIROL	315	2.850,75

Item: 0064 - Requeijão cremoso elaborado a partir de leite pasteurizado e creme de leite pasteurizado, - Quantidade: 990 Unidade - Valor Referência: 8,02

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
NC COMERCIAL LTDA (38.240.441/0001-33)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Vigor	Vigor Alimentos	990	6.633,00

Item: 0065 - Requeijão cremoso zero lactose elaborado a partir de leite parteurizado e creme de leite pasteurizado, acondicionado em embalagem de plástico, contendo 180 gramas - Quantidade: 380 Unidade - Valor Referência: 8,58

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	TIROL	TIROL	380	3.230,00

Item: 0066 - Sagu tipo 1 - Quantidade: 730 Unidade - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PRATA	PRATA	730	4.234,00

Item: 0067 - Sal refinado iodado - Quantidade: 580 Unidade - Valor Referência: 2,12

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (33.842.718/0001-84)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	UND	SUPERSAL	580	928,00

Item: 0068 - Salsicha tipo hot dog embalagem de 3 kg congelada com no máximo 20%P/P de lipídio - Quantidade: 385 Unidade - Valor Referência: 34,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
NC COMERCIAL LTDA (38.240.441/0001-33)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Aurora	Aurora Alimentos.	385	12.162,15

Item: 0069 - SUCO DE UVA INTEGRAL - Quantidade: 420 Lata - Valor Referência: 8,52

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	daserra	DA SERRA	420	3.528,00

Item: 0070 - Uvas passas, sem adição de açúcar, contendo informações nutricionais, data de fabricação e validade. Embalagem 150 - Quantidade: 410 Unidade - Valor Referência: 6,74

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
TUDO DE BOM PRODUTOS NATURAIS LTDA (40.210.071/0001-33)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	CONFORME EDITAL	PROPRIA	410	815,90

Item: 0071 - VINAGRE DE MAÇA 750ML - Quantidade: 845 Unidade - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	COOLER	COLER	845	2.788,50

Item: 0072 - FARINHA DE MILHO - 1KG - Quantidade: 360 Unidade - Valor Referência: 8,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



OUROLIMPE ATACADISTA LTDA
(35.193.845/0001-25)

Adjudicado em: 18/04/2024 - DALON
12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani

DALON

360

1.062,00

Item: 0073 - Milho para pipoca, tipo 1, classe amarela, embalagem 500 g. Validade mínima 4 meses - Quantidade: 580 Unidade - Valor Referência: 6,96

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PROSABOR	PROSABOR	580	1.496,40

Item: 0074 - Sardinha ao próprio suco com óleo de soja. Lata de 125gramas. Validade mínima 6 meses - Quantidade: 480 Unidade - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	gomes	gomes	480	2.064,00

Item: 0076 - Macarrão de arroz massa alimentícia à base de farinha de arroz , formato parafuso ou pena, embalagem 500 g. Validade mínima 6 meses - Quantidade: 370 Unidade - Valor Referência: 8,37

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (33.842.718/0001-84)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	UND	URBANO	370	2.279,20

Item: 0077 - Farinha de arroz, rótulo com informações nutricionais e registro nos órgãos competentes. Embalagem 1 kg. Validade mínima de 3 meses - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 7,82

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PROSABOR	PROSABOR	150	675,00

Item: 0078 - Biscoito gergelim embalagem com 350 gr - Quantidade: 170 Unidade - Valor Referência: 7,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	ISABELA	ISABELA	170	731,00

Item: 0079 - Biscoito cracker sem glúten embalagem com 104 gr - Quantidade: 320 Unidade - Valor Referência: 8,12

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	jasmini	jasmini	320	2.556,80

Item: 0082 - Pinhão com boa formação, isento de sujidades e danos mecânicos e livre de pragas. - Quantidade: 300 Quilo - Valor Referência: 13,77

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001-05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Pinhão com boa formação	CEASA	300	4.050,00

Item: 0083 - BISCOITO INTEGRAL, diet - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 10,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	jasmini	jasmini	200	960,00

Item: 0084 - Bolacha de arroz integral tradicional. - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	jasmini	jasmini	200	960,00

Item: 0085 - Biscoito de polvilho, tipo rosca, - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25) Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani libbel 200 1.340,00

Item: 0086 - Macarrão isento de glúten, tipo parafuso ou penne. - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	URBANO	URBANO	200	1.780,00

Item: 0087 - ABACATE - - Quantidade: 480 Quilo - Valor Referência: 6,94

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	ABACATE	IN NATURA	480	3.307,20

Item: 0088 - Abacaxi, - Quantidade: 1.600 Quilo - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001-05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Abacaxi	CEASA	1.600	8.800,00

Item: 0089 - Abobrinha - - Quantidade: 650 Quilo - Valor Referência: 6,09

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001-05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Abobrinha	CEASA	650	3.932,50

Item: 0090 - ACELGA - - Quantidade: 900 Unidade - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	ACELGA	IN NATURA	900	5.796,00

Item: 0091 - AIPIM - Quantidade: 350 Quilo - Valor Referência: 8,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	AIPIM	IN NATURA	350	2.411,50

Item: 0092 - Amendoim in natura, tipo 1, descascado, sem glúten, sem sal, sem aditivos ou conservantes, sem carunchos, mofo, embalagem plástica de 1kg, com data de fabricação e validade. - Quantidade: 250 Quilo - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA (35.193.845/0001-25)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PROSABOR	PROSABOR	250	2.000,00

Item: 0093 - PÉ DE ALFACE DE 1ª QUALIDADE, LISA OU CRESPA, VERDE OU ROXA - Quantidade: 400 Unidade - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PÉ DE ALFACE	IN NATURA	400	1.636,00

Item: 0094 - ALHO de 1ª qualidade - Quantidade: 250 Quilo - Valor Referência: 33,86

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001-05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	ALHO de 1ª qualidade	CEASA	250	8.375,00

Item: 0095 - BANANA CATURRA - de 1ª qualidade - Quantidade: 14.000 Quilo - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	BANANA CATURRA	IN NATURA	14.000	61.460,00



Item: 0096 - BATATA DOCE - Quantidade: 1.600 Quilo - Valor Referência: 4,62

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	BATATA DOCE	IN NATURA	1.600	7.344,00

Item: 0097 - BATATA INGLESIA - - Quantidade: 2.200 Quilo - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001- 05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	BATATA INGLESIA -	CEASA	2.200	11.308,00

Item: 0098 - BATATA SALSA - Quantidade: 650 Quilo - Valor Referência: 9,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	BATATA SALSA	IN NATURA	650	6.331,00

Item: 0099 - BETERRABA - nova - Quantidade: 980 Quilo - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	BETERRABA	IN NATURA	980	5.772,20

Item: 0100 - BRÓCOLIS - Quantidade: 980 Quilo - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	BRÓCOLIS	IN NATURA	980	6.066,20

Item: 0101 - Caqui café - - Quantidade: 900 Quilo - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Caqui café	IN NATURA	900	8.001,00

Item: 0102 - CEBOLA DE CABEÇA - Quantidade: 1.200 Quilo - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	CEBOLA DE CABEÇA	IN NATURA	1.200	6.648,00

Item: 0103 - CENOURA - Quantidade: 650 Quilo - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001- 05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	CENOURA	CEASA	650	3.445,00

Item: 0104 - CHUCHU - Quantidade: 550 Quilo - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	CHUCHU	IN NATURA	550	2.882,00

Item: 0105 - Couve manteiga em maço - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Couve manteiga em maço	IN NATURA	200	848,00

Item: 0106 - COUVE-FLOR - nova, de 1ª qualidade, firme e intacta, isenta de material terroso, com coloração uniforme, sem manchas, livre de enfermidades, isento de partes pútridas. Suficientemente desenvolvida, em - Quantidade: 980 Unidade - Valor Referência: 7,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20) Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani COUVE-FLOR IN NATURA 980 7.095,20

Item: 0107 - Kiwi in natura de primeira qualidade, grau médio de maturação, polpa firme e intacta, sem partes podres, em bom estado a ser entregue em KG. - Quantidade: 450 Quilo - Valor Referência: 29,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Kiwi	IN NATURA	450	13.270,50

Item: 0108 - LARANJA PERA - - Quantidade: 1.400 Quilo - Valor Referência: 4,84

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	LARANJA PERA	IN NATURA	1.400	6.706,00

Item: 0109 - MAÇÃ GALA - Quantidade: 8.500 Quilo - Valor Referência: 9,87

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATAÇADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001-05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	MAÇÃ GALA	CEASA	8.500	83.300,00

Item: 0110 - MAMÃO FORMOSA - - Quantidade: 1.650 Quilo - Valor Referência: 9,29

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATAÇADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001-05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	MAMÃO FORMOSA -	CEASA	1.650	15.262,50

Item: 0111 - Mamão papaya - - Quantidade: 600 Quilo - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Mamão papaya	IN NATURA	600	5.964,00

Item: 0112 - Manga palmer - Quantidade: 2.850 Quilo - Valor Referência: 7,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATAÇADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001-05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Manga palmer	CEASA	2.850	21.660,00

Item: 0113 - MELANCIA DE 1ª - Quantidade: 5.800 Quilo - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	MELANCIA	IN NATURA	5.800	18.792,00

Item: 0114 - MELÃO COLONIAL - Quantidade: 2.200 Quilo - Valor Referência: 8,02

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATAÇADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001-05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	MELÃO COLONIAL	CEASA	2.200	17.600,00

Item: 0115 - MILHO VERDE - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 9,70

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	MILHO VERDE	IN NATURA	500	4.795,00

Item: 0116 - Ovo vermelho grande - Quantidade: 980 Unidade - Valor Referência: 11,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Ovo vermelho grande	PEDAL	980	9.790,20

Item: 0117 - Pepino de ótima qualidade - Quantidade: 1.400 Quilo - Valor Referência: 5,04



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001-05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Pepino de ótima qualidade	CEASA	1.400	7.000,00

Item: 0118 - PÊRA argentina - Quantidade: 650 Quilo - Valor Referência: 12,47

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001-05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PÊRA argentina	CEASA	650	8.060,00

Item: 0119 - Pêssego molar ou branco, de boa qualidade, maturação média, sem amassados nem pontos escurecidos a ser entregue em KG - Quantidade: 800 Quilo - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	Pêssego molar ou branco	IN NATURA	800	8.632,00

Item: 0120 - PIMENTÃO VERDE - - Quantidade: 350 Quilo - Valor Referência: 12,62

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	PIMENTÃO VERDE	IN NATURA	350	4.406,50

Item: 0121 - POCÃ - Quantidade: 1.200 Quilo - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001-05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	POCÃ	CEASA	1.200	6.120,00

Item: 0122 - REPOLHO BRANCO - Quantidade: 950 Unidade - Valor Referência: 6,11

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	REPOLHO BRANCO	IN NATURA	950	5.738,00

Item: 0123 - REPOLHO ROXO - - Quantidade: 650 Unidade - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001-05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	REPOLHO ROXO -	CEASA	650	4.452,50

Item: 0124 - RÚCULA - - Quantidade: 600 Unidade - Valor Referência: 4,08

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
IRACILDA PAULINA TEDESCO (35.262.269/0001-20)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	RÚCULA	IN NATURA	600	2.394,00

Item: 0125 - TOMATE - Quantidade: 1.600 Quilo - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001-05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	TOMATE	CEASA	1.600	14.160,00

Item: 0126 - VAGEM - - Quantidade: 500 Quilo - Valor Referência: 17,28

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA (42.178.454/0001-05)	Adjudicado em: 18/04/2024 - 12:07:41 - Por: Maria Inez de Bastiani	VAGEM -	CEASA	500	8.625,00

Maria Inez de Bastiani



Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Irani
Município de Irani
Registro de Preços Eletrônico - PE25/2024

Resultado da Homologação

0001 - AÇÚCAR CRISTAL 5KG - alto alegre - Valor Referência: 22,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	alto alegre	1.044 Unidade	15,90	16.599,60	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0002 - ADOÇANTE DIETÉTICO - alto alegre - Valor Referência: 7,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	alto alegre	70 Unidade	12,00	840,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0003 - Amido de milho - APTI - Valor Referência: 10,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	APTI	600 Unidade	3,30	1.980,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0004 - Arroz classe longo fino, tipo 1 - SAFRA - Valor Referência: 23,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	SAFRA	950 Unidade	17,90	17.005,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0005 - Aveia em flocos finos - PROSABOR - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	PROSABOR	610 Unidade	1,80	1.098,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0006 - Azeite de oliva extra virgem - cozinero - Valor Referência: 27,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	cozinero	158 Unidade	27,60	4.360,80	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0007 - ARROZ INTEGRAL - SAFRA - Valor Referência: 5,34

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	SAFRA	360 Unidade	5,30	1.908,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0008 - Banha em kg - AURORA - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	AURORA	100 Quilo	9,30	930,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0009 - Biscoito doce - picinini - Valor Referência: 8,87



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	picinini	670 Unidade	2,70	1.809,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0010 - Biscoito doce produzido a partir da farinha de trigo - picinini - Valor Referência: 5,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	picinini	1.040 Unidade	2,87	2.984,80	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0011 - Biscoito salgado tipo "água e sal" - picinini - Valor Referência: 5,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	picinini	1.040 Unidade	2,70	2.808,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0012 - CACAU EM PÓ 100% - PROSABOR - Valor Referência: 13,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	PROSABOR	725 Unidade	3,30	2.392,50	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0013 - Café solúvel instantâneo - iguaçu - Valor Referência: 18,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	iguaçu	780 Unidade	11,99	9.352,20	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0014 - Canela em pó - PROSABOR - Valor Referência: 5,19

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	PROSABOR	275 Unidade	0,48	132,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0015 - Canela em rama - PROSABOR - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	PROSABOR	275 Unidade	0,47	129,25	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0016 - CANJQUINHA AMARELA C/500G - FONTE NOVA - Valor Referência: 6,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	FONTE NOVA	1.050 Unidade	1,80	1.890,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0017 - Canjica de milho branco de primeira qualidade pacote com 500 gramas - FONTE NOVA - Valor Referência: 7,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	FONTE NOVA	880 Unidade	5,00	4.400,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0018 - Carne bovina em iscas tipo - FRIPRANDO - Valor Referência: 33,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	FRIPRANDO	750 Quilo	22,00	16.500,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani



0019 - Carne bovina formato de bife - Carne Bovina formato de bife - Valor Referência: 40,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	Carne Bovina formato de bife	450 Quilo	27,87	12.541,50	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0020 - Carne moída bovina magra de 1ª - Friprando - Valor Referência: 23,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NC COMERCIAL LTDA	Friprando	650 Quilo	12,00	7.800,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0021 - Carne suína iscas - FRIPRANDO - Valor Referência: 21,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	FRIPRANDO	750 Quilo	9,90	7.425,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0022 - COLORÍFICO EMBALAGEM DE 500G - PROSABOR - Valor Referência: 5,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	PROSABOR	565 Unidade	2,90	1.638,50	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0023 - COCO RALADO - APTI - Valor Referência: 5,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	APTI	400 Unidade	2,00	800,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0024 - COXA E SOBRECOXA KG - macedo, seara - Valor Referência: 12,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	macedo, seara	800 Quilo	6,70	5.360,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0025 - CRAVO EMBALAGEM DE 10G - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 4,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUDO DE BOM PRODUTOS NATURAIS LTDA	CONFORME EDITAL	330 Unidade	0,98	323,40	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0026 - CREME DE LEITE - UHT - TIROL - Valor Referência: 4,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	TIROL	830 Unidade	1,80	1.494,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0027 - Ervilha congelada embalagem de 300 gr. - Lar - Valor Referência: 10,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NC COMERCIAL LTDA	Lar	650 Unidade	3,97	2.580,50	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0028 - Farinha de mandioca BRANCA - UND - Valor Referência: 7,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	UND	265 Unidade	5,72	1.515,80	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani
--------------------------------	-----	-------------	------	----------	--

0029 - Farinha de milho amarela - DALON - Valor Referência: 4,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	DALON	470 Unidade	2,90	1.363,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0030 - Farinha de trigo especial - CLARISSIMA - Valor Referência: 19,01

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	CLARISSIMA	280 Unidade	12,00	3.360,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0031 - Feijão carioca - santo dia - Valor Referência: 9,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	santo dia	820 Unidade	6,30	5.166,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0032 - Feijão preto - santo dia - Valor Referência: 7,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	santo dia	1.430 Unidade	4,70	6.721,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0033 - Fermento biológico seco - UND - Valor Referência: 22,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	UND	80 Unidade	20,90	1.672,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0034 - Fermento químico em pó - APTI - Valor Referência: 8,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	APTI	220 Unidade	4,95	1.089,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0035 - Filé de peito de frango (sassami - Sublimesul - Valor Referência: 19,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NC COMERCIAL LTDA	Sublimesul	2.500 Quilo	15,68	39.200,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0036 - FRAGMENTO DE ARROZ PARA SOPA - UND - Valor Referência: 4,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	UND	280 Unidade	3,96	1.108,80	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0037 - Grão de bico de primeira qualidade - PROSABOR, caldo - Valor Referência: 9,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	PROSABOR, caldo	400 Unidade	8,25	3.300,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0038 - IOGURTE DE FRUTAS REFRIGERADO - TERRA VIVA, tirol - Valor Referência: 11,40



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	TERRA VIVA, tirol	940 Litro	5,50	5.170,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0039 - IOGURTE DIET - TIROL - Valor Referência: 14,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	TIROL	375 Litro	9,00	3.375,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0040 - Iogurte sem lactose com polpa de fruta parcialmente desnatado sabores diversos - TIROL - Valor Referência: 14,44

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	TIROL	490 Unidade	8,90	4.361,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0041 - LEITE CONDENSADO COMPOSTO DE LEITE DESNATADO - TIROL - Valor Referência: 5,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	TIROL	200 Unidade	3,97	794,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0042 - Leite integral UHT - TIROL - Valor Referência: 4,85

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	TIROL	12.750 Litro	3,58	45.645,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0043 - LEITE SEM LACTOSE - TIROL - Valor Referência: 6,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	TIROL	1.600 Litro	3,40	5.440,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0044 - LENTILHA TIPO 1 - PROSABOR, caldo - Valor Referência: 7,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	PROSABOR, caldo	370 Unidade	6,50	2.405,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0045 - Louro folhas. Embalagem integra, contendo 8 gramas cada embalagem. - PROSABOR - Valor Referência: 3,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	PROSABOR	160 Unidade	0,63	100,80	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0046 - MACARRÃO TIPO CABELO DE ANJO - ISABELA - Valor Referência: 8,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	ISABELA	680 Unidade	3,30	2.244,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0047 - Massa alfabeto, em formato de letras, com ovos, validade mínima de 6 meses no momento da entrega. Embalagem de 500 gramas. - ISABELA - Valor Referência: 8,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	ISABELA	410 Unidade	3,20	1.312,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani



0048 - Macarrão isento de glúten, - urbano - Valor Referência: 8,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	urbano	380 Unidade	4,90	1.862,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0049 - Manteiga produzida - Garcia - Valor Referência: 11,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NC COMERCIAL LTDA	Garcia	230 Unidade	7,95	1.828,50	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0050 - MASSA FRESCA PARA LASANHA - Junior - Valor Referência: 7,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NC COMERCIAL LTDA	Junior	570 Unidade	7,60	4.332,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0051 - MILHO VERDE 300gr - fugini - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	fugini	710 Unidade	2,90	2.059,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0052 - Nata/Creme de leite - Aurora - Valor Referência: 10,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NC COMERCIAL LTDA	Aurora	865 Unidade	7,57	6.548,05	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0053 - Nos moscada embalagem com 7gr - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUDO DE BOM PRODUTOS NATURAIS LTDA	CONFORME EDITAL	170 Unidade	0,47	79,90	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0054 - ÓLEO DE SOJA 900ML - COAMO - Valor Referência: 6,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	COAMO	1.880 Unidade	4,88	9.174,40	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0055 - Orégano - PROSABOR - Valor Referência: 3,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	PROSABOR	410 Unidade	2,40	984,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0056 - Pão de cachorro em unidade. O pão deve apresentar-se macio, bem assado. Cada unidade deve pesar aproximadamente 50 gramas. - Pão de cachorro quente - Valor Referência: 1,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LANCHONETE CAMILA E TAIANA LTDA	Pão de cachorro quente	23.500 Unidade	0,47	11.045,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0057 - Pão de trigo fatiado - UND - Valor Referência: 6,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	UND	400 Unidade	7,65	3.060,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani
--------------------------------	-----	-------------	------	----------	--

0058 - Pão francês em kg - Pão francês - Valor Referência: 12,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LANCHONETE CAMILA E TAIANA LTDA	Pão francês	150 Quilo	7,97	1.195,50	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0059 - PEIXE (FILÉ), ESPECIE TILAPIA, CORTADO EM FILÉ, SEM PELE - Rio Vivo - Valor Referência: 43,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NC COMERCIAL LTDA	Rio Vivo	220 Unidade	42,95	9.449,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0060 - Polvilho azedo - PRATA - Valor Referência: 14,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	PRATA	615 Unidade	4,70	2.890,50	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0061 - POLVILHO DOCE - PCT C/ 500 G - PRATA - Valor Referência: 14,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	PRATA	515 Unidade	4,28	2.204,20	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0062 - Queijo muçarela fatiado em kg. Embalagem integra, na embalagem deverá constar data da fabricação data de validade e número do lote do produto. Validade mínima de 6 meses na data da entrega. - Garcia - Valor Referência: 47,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NC COMERCIAL LTDA	Garcia	410 Quilo	29,80	12.218,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0063 - QUEIJO MUSSARELA ZERO LACTOSE - TIROL - Valor Referência: 10,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	TIROL	315 Unidade	9,05	2.850,75	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0064 - Requeijão cremoso elaborado a partir de leite pasteurizado e creme de leite pasteurizado, - Vigor - Valor Referência: 8,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NC COMERCIAL LTDA	Vigor	990 Unidade	6,70	6.633,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0065 - Requeijão cremoso zero lactose elaborado a partir de leite parteurizado e creme de leite pasteurizado, acondicionado em embalagem de plástico, contendo 180 gramas - TIROL - Valor Referência: 8,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	TIROL	380 Unidade	8,50	3.230,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0066 - Sagu tipo 1 - PRATA - Valor Referência: 7,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	PRATA	730 Unidade	5,80	4.234,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani



0067 - Sal refinado iodado - UND - Valor Referência: 2,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	UND	580 Unidade	1,60	928,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0068 - Salsicha tipo hot dog embalagem de 3 kg congelada com no máximo 20%P/P de lipídio - Aurora - Valor Referência: 34,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NC COMERCIAL LTDA	Aurora	385 Unidade	31,59	12.162,15	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0069 - SUCO DE UVA INTEGRAL - daserra - Valor Referência: 8,52

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	daserra	420 Lata	8,40	3.528,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0070 - Uvas passas, sem adição de açúcar, contendo informações nutricionais, data de fabricação e validade. Embalagem 150 - CONFORME EDITAL - Valor Referência: 6,74

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
TUDO DE BOM PRODUTOS NATURAIS LTDA	CONFORME EDITAL	410 Unidade	1,99	815,90	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0071 - VINAGRE DE MAÇA 750ML - COOLER - Valor Referência: 4,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	COOLER	845 Unidade	3,30	2.788,50	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0072 - FARINHA DE MILHO - 1KG - DALON - Valor Referência: 8,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	DALON	360 Unidade	2,95	1.062,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0073 - Milho para pipoca, tipo 1, classe amarela, embalagem 500 g. Validade mínima 4 meses - PROSABOR - Valor Referência: 6,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	PROSABOR	580 Unidade	2,58	1.496,40	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0074 - Sardinha ao próprio suco com óleo de soja. Lata de 125gramas. Validade mínima 6 meses - gomes - Valor Referência: 5,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA	gomes	480 Unidade	4,30	2.064,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0076 - Macarrão de arroz massa alimentícia à base de farinha de arroz , formato parafuso ou pena, embalagem 500 g. Validade mínima 6 meses - UND - Valor Referência: 8,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	UND	370 Unidade	6,16	2.279,20	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani



0077 - Farinha de arroz, rótulo com informações nutricionais e registro nos órgãos competentes. Embalagem 1 kg. Validade mínima de 3 meses - PROSABOR - Valor Referência: 7,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	PROSABOR	150 Unidade	4,50	675,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0078 - Biscoito gergelim embalagem com 350 gr - ISABELA - Valor Referência: 7,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	ISABELA	170 Unidade	4,30	731,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0079 - Biscoito cracker sem glúten embalagem com 104 gr - jasmini - Valor Referência: 8,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	jasmini	320 Unidade	7,99	2.556,80	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0082 - Pinhão com boa formação, isento de sujidades e danos mecânicos e livre de pragas. - Pinhão com boa formação - Valor Referência: 13,77

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	Pinhão com boa formação	300 Quilo	13,50	4.050,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0083 - BISCOITO INTEGRAL, diet - jasmini - Valor Referência: 10,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	jasmini	200 Unidade	4,80	960,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0084 - Bolacha de arroz integral tradicional. - jasmini - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	jasmini	200 Unidade	4,80	960,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0085 - Biscoito de polvilho, tipo rosca, - lifbel - Valor Referência: 7,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	lifbel	200 Unidade	6,70	1.340,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0086 - Macarrão isento de glúten, tipo parafuso ou penne. - URBANO - Valor Referência: 9,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	URBANO	200 Unidade	8,90	1.780,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0087 - ABACATE - - ABACATE - Valor Referência: 6,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	ABACATE	480 Quilo	6,89	3.307,20	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0088 - Abacaxi, - Abacaxi - Valor Referência: 5,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	Abacaxi	1.600 Quilo	5,50	8.800,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani
---	---------	-------------	------	----------	--

0089 - Abobrinha - - Abobrinha - Valor Referência: 6,09

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	Abobrinha	650 Quilo	6,05	3.932,50	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0090 - ACELGA - - ACELGA - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	ACELGA	900 Unidade	6,44	5.796,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0091 - AIPIM - AIPIM - Valor Referência: 8,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	AIPIM	350 Quilo	6,89	2.411,50	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0092 - Amendoim in natura, tipo 1, descascado, sem glúten, sem sal, sem aditivos ou conservantes, sem carunchos, mofo, embalagem plástica de 1kg, com data de fabricação e validade. - PROSABOR - Valor Referência: 15,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
OUROLIMPE ATACADISTA LTDA	PROSABOR	250 Quilo	8,00	2.000,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0093 - PÉ DE ALFACE DE 1ª QUALIDADE, LISA OU CRESPA, VERDE OU ROXA - PÉ DE ALFACE - Valor Referência: 4,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	PÉ DE ALFACE	400 Unidade	4,09	1.636,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0094 - ALHO de 1ª qualidade - ALHO de 1ª qualidade - Valor Referência: 33,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	ALHO de 1ª qualidade	250 Quilo	33,50	8.375,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0095 - BANANA CATURRA - de 1ª qualidade - BANANA CATURRA - Valor Referência: 4,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	BANANA CATURRA	14.000 Quilo	4,39	61.460,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0096 - BATATA DOCE - BATATA DOCE - Valor Referência: 4,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	BATATA DOCE	1.600 Quilo	4,59	7.344,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0097 - BATATA INGLESIA - - BATATA INGLESIA - - Valor Referência: 5,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	BATATA INGLESIA -	2.200 Quilo	5,14	11.308,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani



0098 - BATATA SALSA - BATATA SALSA - Valor Referência: 9,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	BATATA SALSA	650 Quilo	9,74	6.331,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0099 - BETERRABA - nova - BETERRABA - Valor Referência: 5,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	BETERRABA	980 Quilo	5,89	5.772,20	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0100 - BRÓCOLIS - BRÓCOLIS - Valor Referência: 6,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	BRÓCOLIS	980 Quilo	6,19	6.066,20	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0101 - Caqui café - - Caqui café - Valor Referência: 8,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	Caqui café	900 Quilo	8,89	8.001,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0102 - CEBOLA DE CABEÇA - CEBOLA DE CABEÇA - Valor Referência: 5,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	CEBOLA DE CABEÇA	1.200 Quilo	5,54	6.648,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0103 - CENOURA - CENOURA - Valor Referência: 5,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	CENOURA	650 Quilo	5,30	3.445,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0104 - CHUCHU - CHUCHU - Valor Referência: 5,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	CHUCHU	550 Quilo	5,24	2.882,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0105 - Couve manteiga em maço - Couve manteiga em maço - Valor Referência: 4,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	Couve manteiga em maço	200 Unidade	4,24	848,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0106 - COUVE-FLOR - nova, de 1ª qualidade, firme e intacta, isenta de material terroso, com coloração uniforme, sem manchas, livre de enfermidades, isento de partes pútridas. Suficientemente desenvolvida, em - COUVE-FLOR - Valor Referência: 7,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	COUVE-FLOR	980 Unidade	7,24	7.095,20	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0107 - Kiwi in natura de primeira qualidade, grau médio de maturação, polpa firme e intacta, sem partes podres, em bom estado a ser entregue em KG. - Kiwi - Valor Referência: 29,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



IRACILDA PAULINA TEDESCO	Kiwi	450 Quilo	29,49	13.270,50	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani
--------------------------	------	-----------	-------	-----------	---

0108 - LARANJA PERA - - LARANJA PERA - Valor Referência: 4,84

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	LARANJA PERA	1.400 Quilo	4,79	6.706,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0109 - MAÇÃ GALA - MAÇÃ GALA - Valor Referência: 9,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	MAÇÃ GALA	8.500 Quilo	9,80	83.300,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0110 - MAMÃO FORMOSA - - MAMÃO FORMOSA - - Valor Referência: 9,29

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	MAMÃO FORMOSA -	1.650 Quilo	9,25	15.262,50	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0111 - Mamão papaya - - Mamão papaya - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	Mamão papaya	600 Quilo	9,94	5.964,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0112 - Manga palmer - Manga palmer - Valor Referência: 7,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	Manga palmer	2.850 Quilo	7,60	21.660,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0113 - MELANCIA DE 1ª - MELANCIA - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	MELANCIA	5.800 Quilo	3,24	18.792,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0114 - MELÃO COLONIAL - MELÃO COLONIAL - Valor Referência: 8,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	MELÃO COLONIAL	2.200 Quilo	8,00	17.600,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0115 - MILHO VERDE - MILHO VERDE - Valor Referência: 9,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	MILHO VERDE	500 Unidade	9,59	4.795,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0116 - Ovo vermelho grande - Ovo vermelho grande - Valor Referência: 11,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	Ovo vermelho grande	980 Unidade	9,99	9.790,20	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0117 - Pepino de ótima qualidade - Pepino de ótima qualidade - Valor Referência: 5,04



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	Pepino de ótima qualidade	1.400 Quilo	5,00	7.000,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0118 - PÊRA argentina - PÊRA argentina - Valor Referência: 12,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	PÊRA argentina	650 Quilo	12,40	8.060,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0119 - Pêssego molar ou branco, de boa qualidade, maturação média, sem amassados nem pontos escurecidos a ser entregue em KG - Pêssego molar ou branco - Valor Referência: 11,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	Pêssego molar ou branco	800 Quilo	10,79	8.632,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0120 - PIMENTÃO VERDE - - PIMENTÃO VERDE - Valor Referência: 12,62

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	PIMENTÃO VERDE	350 Quilo	12,59	4.406,50	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0121 - POCÃ - POCÃ - Valor Referência: 5,15

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	POCÃ	1.200 Quilo	5,10	6.120,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0122 - REPOLHO BRANCO - REPOLHO BRANCO - Valor Referência: 6,11

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	REPOLHO BRANCO	950 Unidade	6,04	5.738,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0123 - REPOLHO ROXO - - REPOLHO ROXO - - Valor Referência: 6,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	REPOLHO ROXO -	650 Unidade	6,85	4.452,50	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0124 - RÚCULA - - RÚCULA - Valor Referência: 4,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
IRACILDA PAULINA TEDESCO	RÚCULA	600 Unidade	3,99	2.394,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0125 - TOMATE - TOMATE - Valor Referência: 8,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	TOMATE	1.600 Quilo	8,85	14.160,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani

0126 - VAGEM - - VAGEM - - Valor Referência: 17,28

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA	VAGEM -	500 Quilo	17,25	8.625,00	Homologado em 18/04/2024 12:08:01 Por: Maria Inez de Bastiani



Maria Inez de Bastiani
Autoridade Competente



VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Irani
Município de Irani
Registro de Preços Eletrônico - PE25/2024

ATACADO LEORATTO E MANAS ALIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 42.178.454/0001-05 - Endereço: AV. GOVERNADOR IVO SILVEIRA - CEP: 89680000 - UF: SC - Município: Irani - Telefone: (49) 99182-1450

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0082	PINHÃO COM BOA FORMAÇÃO, ISENTO DE SUJIDADES E DANOS MECÂNICOS E LIVRE DE PRAGAS.	Pinhão com boa formação	CEASA	300 KG	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00
0088	ABACAXI,	Abacaxi	CEASA	1.600 KG	R\$ 5,50	R\$ 8.800,00
0089	ABOBRINHA -	Abobrinha	CEASA	650 KG	R\$ 6,05	R\$ 3.932,50
0094	ALHO DE 1ª QUALIDADE	ALHO de 1ª qualidade	CEASA	250 KG	R\$ 33,50	R\$ 8.375,00
0097	BATATA INGLESA -	BATATA INGLESA -	CEASA	2.200 KG	R\$ 5,14	R\$ 11.308,00
0103	CENOURA	CENOURA	CEASA	650 KG	R\$ 5,30	R\$ 3.445,00
0109	MAÇÃ GALA	MAÇÃ GALA	CEASA	8.500 KG	R\$ 9,80	R\$ 83.300,00
0110	MAMÃO FORMOSA -	MAMÃO FORMOSA -	CEASA	1.650 KG	R\$ 9,25	R\$ 15.262,50
0112	MANGA PALMER	Manga palmer	CEASA	2.850 KG	R\$ 7,60	R\$ 21.660,00
0114	MELÃO COLONIAL	MELÃO COLONIAL	CEASA	2.200 KG	R\$ 8,00	R\$ 17.600,00
0117	PEPINO DE ÓTIMA QUALIDADE	Pepino de ótima qualidade	CEASA	1.400 KG	R\$ 5,00	R\$ 7.000,00
0118	PÊRA ARGENTINA	PÊRA argentina	CEASA	650 KG	R\$ 12,40	R\$ 8.060,00
0121	POCÃ	POCÃ	CEASA	1.200 KG	R\$ 5,10	R\$ 6.120,00
0123	REPOLHO ROXO -	REPOLHO ROXO -	CEASA	650 UN	R\$ 6,85	R\$ 4.452,50
0125	TOMATE	TOMATE	CEASA	1.600 KG	R\$ 8,85	R\$ 14.160,00
0126	VAGEM -	VAGEM -	CEASA	500 KG	R\$ 17,25	R\$ 8.625,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 226.150,50	

IRACILDA PAULINA TEDESCO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.262.269/0001-20 - Endereço: AVENIDA GOVERNADOR IVO SILVEIRA - CEP: 89680000 - UF: SC - Município: Irani - Telefone: (49) 99997-8954

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0019	CARNE BOVINA FORMATO DE BIFE	Carne Bovina formato de bife	São Clemente	450 KG	R\$ 27,87	R\$ 12.541,50
0087	ABACATE -	ABACATE	IN NATURA	480 KG	R\$ 6,89	R\$ 3.307,20
0090	ACELGA -	ACELGA	IN NATURA	900 UN	R\$ 6,44	R\$ 5.796,00
0091	AIPIM	AIPIM	IN NATURA	350 KG	R\$ 6,89	R\$ 2.411,50
0093	PÉ DE ALFACE DE 1ª QUALIDADE, LISA OU CRESPA, VERDE OU ROXA	PÉ DE ALFACE	IN NATURA	400 UN	R\$ 4,09	R\$ 1.636,00
0095	BANANA CATURRA - DE 1ª QUALIDADE	BANANA CATURRA	IN NATURA	14.000 KG	R\$ 4,39	R\$ 61.460,00
0096	BATATA DOCE	BATATA DOCE	IN NATURA	1.600 KG	R\$ 4,59	R\$ 7.344,00
0098	BATATA SALSA	BATATA SALSA	IN NATURA	650 KG	R\$ 9,74	R\$ 6.331,00
0099	BETERRABA - NOVA	BETERRABA	IN NATURA	980 KG	R\$ 5,89	R\$ 5.772,20
0100	BRÓCOLIS	BRÓCOLIS	IN NATURA	980 KG	R\$ 6,19	R\$ 6.066,20
0101	CAQUI CAFÉ -	Caqui café	IN NATURA	900 KG	R\$ 8,89	R\$ 8.001,00
0102	CEBOLA DE CABEÇA	CEBOLA DE CABEÇA	IN NATURA	1.200 KG	R\$ 5,54	R\$ 6.648,00
0104	CHUCHU	CHUCHU	IN NATURA	550 KG	R\$ 5,24	R\$ 2.882,00
0105	COUVE MANTEIGA EM MAÇO	Couve manteiga em maço	IN NATURA	200 UN	R\$ 4,24	R\$ 848,00
0106	COUVE-FLOR - NOVA, DE 1ª QUALIDADE, FIRME E INTACTA, ISENTA DE MATERIAL TERROSO, COM COLORAÇÃO UNIFORME, SEM MANCHAS, LIVRE DE ENFERMIDADES, ISENTO DE PARTES PÚTRIDAS, SUFICIENTEMENTE DESENVOLVIDA, EM	COUVE-FLOR	IN NATURA	980 UN	R\$ 7,24	R\$ 7.095,20
0107	KIWI IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE MATUREZAÇÃO, POLPA FIRME E INTACTA, SEM PARTES PODRES, EM BOM ESTADO A SER ENTREGUE EM KG.	Kiwi	IN NATURA	450 KG	R\$ 29,49	R\$ 13.270,50
0108	LARANJA PERA -	LARANJA PERA	IN NATURA	1.400 KG	R\$ 4,79	R\$ 6.706,00
0111	MAMÃO PAPAYA -	Mamão papaya	IN NATURA	600 KG	R\$ 9,94	R\$ 5.964,00



0113	MELANCIA DE 1ª	MELANCIA	IN NATURA	5.800 KG	R\$ 3,24	R\$ 18.792,00
0115	MILHO VERDE	MILHO VERDE	IN NATURA	500 UN	R\$ 9,59	R\$ 4.795,00
0116	OVO VERMELHO GRANDE	Ovo vermelho grande	PEDAL	980 UN	R\$ 9,99	R\$ 9.790,20
0119	PÊSSEGO MOLAR OU BRANCO, DE BOA QUALIDADE, MATURAÇÃO MÉDIA, SEM AMASSADOS NEM PONTOS ESCURECIDOS A SER ENTREGUE EM KG	Pêssego molar ou branco	IN NATURA	800 KG	R\$ 10,79	R\$ 8.632,00
0120	PIMENTÃO VERDE -	PIMENTÃO VERDE	IN NATURA	350 KG	R\$ 12,59	R\$ 4.406,50
0122	REPOLHO BRANCO	REPOLHO BRANCO	IN NATURA	950 UN	R\$ 6,04	R\$ 5.738,00
0124	RÚCULA -	RÚCULA	IN NATURA	600 UN	R\$ 3,99	R\$ 2.394,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 218.628,00	

LANCHONETE CAMILA E TAIANA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.835.589/0001-97 - Endereço: RUA JULIA DA SILVA - CEP: 89680000 - UF: SC - Município: Irani - Telefone: (49) 3432-0077

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0056	PÃO DE CACHORRO EM UNIDADE. O PÃO DEVE APRESENTAR-SE MACIO, BEM ASSADO. CADA UNIDADE DEVE PESAR APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS.	Pão de cachorro quente	PRÓPRIA	23.500 UN	R\$ 0,47	R\$ 11.045,00
0058	PÃO FRANCÊS EM KG	Pão francês	PRÓPRIA	150 KG	R\$ 7,97	R\$ 1.195,50
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.240,50	

NC COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 38.240.441/0001-33 - Endereço: Rua Governador Jorge Lacerda - CEP: 89663000 - UF: SC - Município: Ouro - Telefone: (49) 98801-2148

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0020	CARNE MOÍDA BOVINA MAGRA DE 1ª	Friprando	Friprando	650 KG	R\$ 12,00	R\$ 7.800,00
0027	ERVILHA CONGELADA EMBALAGEM DE 300 GR.	Lar	Cooperativa Lar.	650 UN	R\$ 3,97	R\$ 2.580,50
0035	FILÉ DE PEITO DE FRANGO (SASSAMI)	Sublimesul	jagua Frangos.	2.500 KG	R\$ 15,68	R\$ 39.200,00
0049	MANTEIGA PRODUZIDA	Garcia	Claito Garcia Junior	230 UN	R\$ 7,95	R\$ 1.828,50
0050	MASSA FRESCA PARA LASANHA	Junior	Massas do Junior	570 UN	R\$ 7,60	R\$ 4.332,00
0052	NATA/CREME DE LEITE	Aurora	Aurora Alimentos.	865 UN	R\$ 7,57	R\$ 6.548,05
0059	PEIXE (FILÉ), ESPÉCIE TILÁPIA, CORTADO EM FILÉ, SEM PELE	Rio Vivo	Ind. de Pescados Rio Vivo	220 UN	R\$ 42,95	R\$ 9.449,00
0062	QUEIJO MUÇARELA FATIADO EM KG. EMBALAGEM INTEGRAL, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR DATA DA FABRICAÇÃO DATA DE VALIDADE E NÚMERO DO LOTE DO PRODUTO. VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NA DATA DA ENTREGA.	Garcia	Claito Garcia Junior	410 KG	R\$ 29,80	R\$ 12.218,00
0064	REQUEIJÃO CREMOSO ELABORADO A PARTIR DE LEITE PASTEURIZADO E CREME DE LEITE PASTEURIZADO,	Vigor	Vigor Alimentos	990 UN	R\$ 6,70	R\$ 6.633,00
0068	SALSICHA TIPO HOT DOG EMBALAGEM DE 3 KG CONGELADA COM NO MÁXIMO 20%P/P DE LÍPIDIO	Aurora	Aurora Alimentos.	385 UN	R\$ 31,59	R\$ 12.162,15
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 102.751,20	

NSC COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.842.718/0001-84 - Endereço: AC PLINIO ARLINDO DE NES - CEP: 89810460 - UF: SC - Município: Chapecó - Telefone: (49) 3328-4718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0028	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA	UND	MANA	265 UN	R\$ 5,72	R\$ 1.515,80
0033	FERMENTO BIOLÓGICO SECO	UND	APTI	80 UN	R\$ 20,90	R\$ 1.672,00
0036	FRAGMENTO DE ARROZ PARA SOPA	UND	RAMPINELI	280 UN	R\$ 3,96	R\$ 1.108,80
0057	PÃO DE TRIGO FATIADO	UND	KIPAO	400 UN	R\$ 7,65	R\$ 3.060,00
0067	SAL REFINADO IODADO	UND	SUPERSAL	580 UN	R\$ 1,60	R\$ 928,00
0076	MACARRÃO DE ARROZ MASSA ALIMENTÍCIA À BASE DE FARINHA DE ARROZ, FORMATO PARAFUSO OU PENA, EMBALAGEM 500 G. VALIDADE MÍNIMA 6 MESES	UND	URBANO	370 UN	R\$ 6,16	R\$ 2.279,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 10.563,80	

OUIROLIMPE ATACADISTA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 35.193.845/0001-25 - Endereço: Rua frei Rogério - CEP: 89620000 - UF: SC - Município: Campos Novos - Telefone: (49) 99985-0763



Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AÇÚCAR CRISTAL 5KG	alto alegre	alto alegre	1.044 UN	R\$ 15,90	R\$ 16.599,60
0002	ADOÇANTE DIETÉTICO	alto alegre	alto alegre	70 UN	R\$ 12,00	R\$ 840,00
0003	AMIDO DE MILHO	APTI	APTI	600 UN	R\$ 3,30	R\$ 1.980,00
0004	ARROZ CLASSE LONGO FINO, TIPO 1	SAFRA	SAFRA	950 UN	R\$ 17,90	R\$ 17.005,00
0005	AVEIA EM FLOCOS FINOS	PROSABOR	PROSABOR	610 UN	R\$ 1,80	R\$ 1.098,00
0006	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM	cozinero	cozinero	158 UN	R\$ 27,60	R\$ 4.360,80
0007	ARROZ INTEGRAL	SAFRA	SAFRA	360 UN	R\$ 5,30	R\$ 1.908,00
0008	BANHA EM KG	AURORA	AURORA	100 KG	R\$ 9,30	R\$ 930,00
0009	BISCOITO DOCE	picinini	picinini	670 UN	R\$ 2,70	R\$ 1.809,00
0010	BISCOITO DOCE PRODUZIDO A PARTIR DA FARINHA DE TRIGO	picinini	picinini	1.040 UN	R\$ 2,87	R\$ 2.984,80
0011	BISCOITO SALGADO TIPO "ÁGUA E SAL"	picinini	picinini	1.040 UN	R\$ 2,70	R\$ 2.808,00
0012	CACAU EM PÓ 100%	PROSABOR	PROSABOR	725 UN	R\$ 3,30	R\$ 2.392,50
0013	CAFÉ SOLÚVEL INSTANTÂNEO	iguazu	iguazu	780 UN	R\$ 11,99	R\$ 9.352,20
0014	CANELA EM PÓ	PROSABOR	PROSABOR	275 UN	R\$ 0,48	R\$ 132,00
0015	CANELA EM RAMA	PROSABOR	PROSABOR	275 UN	R\$ 0,47	R\$ 129,25
0016	CANJQUINHA AMARELA C/500G	FONTE NOVA	FONTE NOVA	1.050 UN	R\$ 1,80	R\$ 1.890,00
0017	CANJICA DE MILHO BRANCO DE PRIMEIRA QUALIDADE PACOTE COM 500 GRAMAS	FONTE NOVA	FONTE NOVA	880 UN	R\$ 5,00	R\$ 4.400,00
0018	CARNE BOVINA EM ISCAS TIPO	FRIPRANDO	FRIPRANDO	750 KG	R\$ 22,00	R\$ 16.500,00
0021	CARNE SUÍNA ISCAS	FRIPRANDO	FRIPRANDO	750 KG	R\$ 9,90	R\$ 7.425,00
0022	COLORÍFICO EMBALAGEM DE 500G	PROSABOR	PROSABOR	565 UN	R\$ 2,90	R\$ 1.638,50
0023	COCO RALADO	APTI	APTI	400 UN	R\$ 2,00	R\$ 800,00
0024	COXA E SOBRECOXA KG	macedo, seara	macedo,seara	800 KG	R\$ 6,70	R\$ 5.360,00
0026	CREME DE LEITE - UHT	TIROL	TIROL	830 UN	R\$ 1,80	R\$ 1.494,00
0029	FARINHA DE MILHO AMARELA	DALON	DALON	470 UN	R\$ 2,90	R\$ 1.363,00
0030	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL	CLARISSIMA	CLARISSIMA	280 UN	R\$ 12,00	R\$ 3.360,00
0031	FEIJÃO CARIOCA	santo dia	santo dia	820 UN	R\$ 6,30	R\$ 5.166,00
0032	FEIJÃO PRETO	santo dia	santo dia	1.430 UN	R\$ 4,70	R\$ 6.721,00
0034	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ	APTI	APTI	220 UN	R\$ 4,95	R\$ 1.089,00
0037	GRÃO DE BICO DE PRIMEIRA QUALIDADE	PROSABOR, caldão	PROSABOR	400 UN	R\$ 8,25	R\$ 3.300,00
0038	IOGURTE DE FRUTAS REFRIGERADO	TERRA VIVA, tirol	TERRA VIVA,tirol	940 L	R\$ 5,50	R\$ 5.170,00
0039	IOGURTE DIET	TIROL	TIROL	375 L	R\$ 9,00	R\$ 3.375,00
0040	IOGURTE SEM LACTOSE COM POLPA DE FRUTA PARCIALMENTE DESNATADO SABORES DIVERSOS	TIROL	TIROL	490 UN	R\$ 8,90	R\$ 4.361,00
0041	LEITE CONDENSADO COMPOSTO DE LEITE DESNATADO	TIROL	TIROL	200 UN	R\$ 3,97	R\$ 794,00
0042	LEITE INTEGRAL UHT	TIROL	TIROL	12.750 L	R\$ 3,58	R\$ 45.645,00
0043	LEITE SEM LACTOSE	TIROL	TIROL	1.600 L	R\$ 3,40	R\$ 5.440,00
0044	LENTILHA TIPO 1	PROSABOR, caldão	PROSABOR, caldão	370 UN	R\$ 6,50	R\$ 2.405,00
0045	LOURO FOLHAS, EMBALAGEM INTEGRAL, CONTENDO 8 GRAMAS CADA EMBALAGEM.	PROSABOR	PROSABOR	160 UN	R\$ 0,63	R\$ 100,80
0046	MACARRÃO TIPO CABELO DE ANJO	ISABELA	ISABELA	680 UN	R\$ 3,30	R\$ 2.244,00
0047	MASSA ALFABETO, EM FORMATO DE LETRAS, COM OVOS, VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES NO MOMENTO DA ENTREGA. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.	ISABELA	ISABELA	410 UN	R\$ 3,20	R\$ 1.312,00
0048	MACARRÃO ISENTO DE GLÚTEN,	urbano	urbano	380 UN	R\$ 4,90	R\$ 1.862,00
0051	MILHO VERDE 300GR	fugini	fugini	710 UN	R\$ 2,90	R\$ 2.059,00
0054	ÓLEO DE SOJA 900ML	COAMO	COAMO	1.880 UN	R\$ 4,88	R\$ 9.174,40
0055	ORÉGANO	PROSABOR	PROSABOR	410 UN	R\$ 2,40	R\$ 984,00
0060	POLVILHO AZEDO	PRATA	PRATA	615 UN	R\$ 4,70	R\$ 2.890,50
0061	POLVILHO DOCE - PCT C/ 500 G	PRATA	PRATA	515 UN	R\$ 4,28	R\$ 2.204,20
0063	QUEIJO MUSSARELA ZERO LACTOSE	TIROL	TIROL	315 UN	R\$ 9,05	R\$ 2.850,75
0065	REQUEIJÃO CREMOSO ZERO LACTOSE ELABORADO A PARTIR DE LEITE PARTEURIZADO E CREME DE LEITE PASTEURIZADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE PLÁSTICO, CONTENDO 180 GRAMAS	TIROL	TIROL	380 UN	R\$ 8,50	R\$ 3.230,00
0066	SAGU TIPO 1	PRATA	PRATA	730 UN	R\$ 5,80	R\$ 4.234,00



0069	SUCO DE UVA INTEGRAL	daserra	DA SERRA	420 LT	R\$ 8,40	R\$ 3.528,00
0071	VINAGRE DE MAÇA 750ML	COOLER	COLER	845 UN	R\$ 3,30	R\$ 2.788,50
0072	FARINHA DE MILHO - 1KG	DALON	DALON	360 UN	R\$ 2,95	R\$ 1.062,00
0073	MILHO PARA PIPOCA, TIPO 1, CLASSE AMARELA, EMBALAGEM 500 G. VALIDADE MÍNIMA 4 MESES	PROSABOR	PROSABOR	580 UN	R\$ 2,58	R\$ 1.496,40
0074	SARDINHA AO PRÓPRIO SUCO COM ÓLEO DE SOJA. LATA DE 125GRAMAS. VALIDADE MÍNIMA 6 MESES	gomes	gomes	480 UN	R\$ 4,30	R\$ 2.064,00
0077	FARINHA DE ARROZ, RÓTULO COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E REGISTRO NOS ÓRGÃOS COMPETENTES. EMBALAGEM 1 KG. VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES	PROSABOR	PROSABOR	150 UN	R\$ 4,50	R\$ 675,00
0078	BISCOITO GERGELIM EMBALAGEM COM 350 GR	ISABELA	ISABELA	170 UN	R\$ 4,30	R\$ 731,00
0079	BISCOITO CRACKER SEM GLÚTEN EMBALAGEM COM 104 GR	jasmini	jasmini	320 UN	R\$ 7,99	R\$ 2.556,80
0083	BISCOITO INTEGRAL, DIET	jasmini	jasmini	200 UN	R\$ 4,80	R\$ 960,00
0084	BOLACHA DE ARROZ INTEGRAL TRADICIONAL.	jasmini	jasmini	200 UN	R\$ 4,80	R\$ 960,00
0085	BISCOITO DE POLVILHO, TIPO ROSCA,	lifbel	lifbel	200 UN	R\$ 6,70	R\$ 1.340,00
0086	MACARRÃO ISENTO DE GLÚTEN, TIPO PARAFUSO OU PENNE.	URBANO	URBANO	200 UN	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
0092	AMENDOIM IN NATURA, TIPO 1, DESCASCADO, SEM GLÚTEN, SEM SAL, SEM ADITIVOS OU CONSERVANTES, SEM CARUNCHOS, MOFO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.	PROSABOR	PROSABOR	250 KG	R\$ 8,00	R\$ 2.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 247.113,00	

TUDO DE BOM PRODUTOS NATURAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.210.071/0001-33 - Endereço: RUA DA INCONFIDENCIA - CEP: 89663000 - UF: SC - Município: Ouro - Telefone: (49) 99919-4538

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	CRAVO EMBALAGEM DE 10G	CONFORME EDITAL	PROPRIA	330 UN	R\$ 0,98	R\$ 323,40
0053	NOS MOSCADA EMBALAGEM COM 7GR	CONFORME EDITAL	PROPRIA	170 UN	R\$ 0,47	R\$ 79,90
0070	UVAS PASSAS, SEM ADIÇÃO DE AÇÚCAR, CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. EMBALAGEM 150	CONFORME EDITAL	PROPRIA	410 UN	R\$ 1,99	R\$ 815,90
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.219,20	

Valor Total: R\$ 818.666,20

